
 
 

 
 

QUADRO Nº 09 - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS
BLOCO-A - CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

COMPETÊNCIA
VALOR (BASE
DE CÁLCULO)

RETIDA CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS

DIRETAMENTE
RECOLHIDA

DATA DO
VENCIMENTO

DATA DO
REPASSE

Janeiro 14.781.992,80 1.311.392,72 0,00 97.029,75 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Fevereiro 15.515.031,00 1.387.548,35 0,00 96.216,66 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Março 14.696.555,92 1.329.798,62 0,00 118.085,32 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Abril 14.692.677,52 1.322.053,32 0,00 117.088,64 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Maio 14.686.877,48 1.332.121,00 0,00 106.273,55 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Junho 14.698.927,98 1.329.281,05 0,00 113.505,85 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Julho 14.593.711,07 1.322.494,94 0,00 95.602,40 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Agosto 14.666.004,64 1.318.884,26 0,00 95.369,53 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Setembro 14.966.190,24 1.348.273,50 0,00 101.238,94 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Outubro 14.747.396,85 1.319.246,51 0,00 118.368,19 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Novembro 14.702.156,51 1.321.574,93 0,00 105.877,55 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Dezembro 14.585.067,46 1.320.056,83 0,00 134.278,04 0,00 01/01/1900 01/01/1900

13º Salário 14.147.354,40 1.290.243,75 0,00 104.858,04 0,00 01/01/1900 01/01/1900

TOTAL 191.479.943,87 17.252.969,78 0,00 1.403.792,46 0,00

BLOCO-B - CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO (RGPS)

COMPETÊNCIA
VALOR (BASE
DE CÁLCULO)

DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS

DIRETAMENTE
RECOLHIDA

DATA DO
VENCIMENTO

DATA DO
REPASSE

Janeiro 14.781.992,80 3.252.038,42 0,00 97.029,75 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Fevereiro 15.515.031,00 3.413.306,82 0,00 96.216,66 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Março 14.696.555,92 3.233.242,30 0,00 118.085,32 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Abril 14.692.677,52 3.232.389,05 0,00 117.088,64 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Maio 14.686.877,48 3.231.113,05 0,00 106.273,55 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Junho 14.698.927,98 3.233.764,16 0,00 113.505,85 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Julho 14.593.711,07 3.210.616,44 0,00 95.602,40 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Agosto 14.666.004,64 3.226.521,02 0,00 95.369,53 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Setembro 14.966.190,24 3.292.561,85 0,00 101.238,94 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Outubro 14.747.396,85 3.244.427,31 0,00 118.368,19 0,00 01/01/1900 01/01/1900



 
 

Novembro 14.702.156,51 3.234.474,43 0,00 105.877,55 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Dezembro 14.585.067,46 3.208.714,84 0,00 134.278,04 0,00 01/01/1900 01/01/1900

13º Salário 14.147.354,40 3.112.417,97 0,00 104.858,04 0,00 01/01/1900 01/01/1900

TOTAL 191.479.943,87 42.125.587,66 0,00 1.403.792,46 0,00

BLOCO-C - PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

Não há parcelamentos.


